Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:

Data de vencimento:

Titulo:

Descrigéo:

Cotagao N° 1150110 .
Responsavel:

Telefone:
Email:
Observagdes:
CNPJ:

Materiais Médicos e Medicamentos

28/01/2025 11:17

04/02/2025 23:55

Solicitagdo N° 5304 - Aquisi¢céo de Medicamentos
SOLICITAGAO PARA NOVO CONTRATO
RODRIGO PEREIRA DE ARAUJO

(61) 3550-8900

rodrigo.araujo@igesdf.org.br

ENTREGA SOB DEMANDA - 30 DIAS APOS A EMISSAO DA ORDEM DE COMPRA

28.481.233/0001-72

Fornecedores

RAZAO SOCIAL

BAXTER HOSPITALAR LTDA

ELLO DISTRIBUICAO

LTDA

GR HOSPITALAR E SERVICOS LTDA

HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA

UNIAO FARMA COMERC

IAL LTDA

CNPJ
49.351.786/0011-52
14.115.388/0002-61
35.231.609/0001-56
01.571.702/0001-98
26.921.908/0002-02
29.910.022/0001-70

6 fornecedores acessaram.

Preparado por:

Autorizado por:

https://www.apoiocotacoes.com.br
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